

Kolha to Kolha pyrab telen
(MMHSY-4EN)

Schedule XLV-Form No. 134

M/S-MAMTA ENTERPRISES
PROP:- PANKAJ KUMAR SAH
Agreement No - 100-505-200-21

Ranasi DIVISION

Kadwa SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK 1506

1st ON A/c Bill

ABSTRACT OF COST

1

Name for work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road from Kolia to Kolia purab tola.					
under M.M.G.S.Y. (G.E.H.)					
Agency - M/s. Manita enterprises					
Date of start - 07.08.2020					
Date of Completion - 06.08.2021					
Agreement No. - 100 S.B.D./2020-21					
Agreement Amount - 1,71,59,829.00					
M.B. No. -					
Date of entry - 18/3/21					

ABSTRACT OF COST

1st ON A/c Bill

1/1	P/V and fixing Bench mark pillars.				
	2 No. Vide Pg No. (1)				
@ Rs.	4501.83/each	Rs.	9003.00		
(iii)	Reference pillars				
	7 No. Vide Pg No. (1)				
@ Rs.	2063.23/each	Rs.	14442.00		
2/2	Cleaning and grubbing Road land				
	1.27 Hect. vide Pg No. (2)				
@ Rs.	51,133.76/Hect.	Rs.	51133.76		
			64,939.00		

BF - 35,54,846.~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
19/6 Construction of ground Sub-base					
826.2 m ³ wide					
@ Rs. 3108.87/m ³					
					Rs. 25,68,548.~
20/38 Supplying, fitting, placing HYSD bar in super structure					
1.77 MT. wide					
@ Rs. 55164.29/MT.					
					Rs. 97640.~
21/37 Plr and laying R.C.C. in Super structure					
20.81 m ³ wide					
@ Rs. 7868.99/m ³					
					Rs. 1,63,753.~
22/44 Plr and laying cement concrete wearing course					
3.82 m ³ wide					
@ Rs. 13247.39/m ³					
					Rs. 50,605.~
					64,35,392.~
Add 12% W.T.					7,72,244.~
Add 1% L.Cess -					64,353.~
					Rs. 72,71,992/-

Ad
18/3/21
SE

Continuation

21/18/3/2021

R

Attested.

7/10/21

कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
कटिहार